programech podpory vyhlašovaných statutárním městem Ostrava.

Doba, v níž má být účelu dotace dosaženo:

Učelu dotace, tedy realizace projektu, musí být dosaženo V období od 1. července 2023 do 30. června 2024.

čl. IV.

Výše dotace

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 247.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc korun českých).

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to

ve dvou splátkách dle následujícího splátkového kalendáře:

l. splátka ve výši 123.000 Kč do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy,